Modo de Disputa Aberto nº 05/2022

Processo Administrativo nº 3530/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção predial

preventiva e corretiva, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais

adequados para execução.

Ao vigésimo sétimo dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, na Sede da DAE S/A - ÁGUA

E ESGOTO, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, às 16:00 horas, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 012 de 26 de

janeiro de 2023. Conforme pedido em Ata de 03/01/2023 a empresa AT & SANTOS

CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI apresentou, a proposta atualizada que foi analisada e

aprovada pela área requerente. Portanto a Comissão classifica provisoriamente em primeiro

lugar a licitante AT & SANTOS CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI, no valor de R$ 1.075.149,97

(um milhão, setenta e cinco mil, cento e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos),

segundo critério de menor preço global. A Comissão informa que o prazo para interposição

de recursos contar-se-á a partir de 30/01/23, e será de 5 (cinco) dias úteis. Após a comissão

encaminhará o processo para análise da Consultoria Jurídica e posteriormente para

adjudicação e homologação da autoridade competente o Diretor Presidente. Nada mais

havendo a tratar, eu, Rosana Natucci Russo, membro da Comissão, lavrei a presente ata, que

vai assinada pelos membros da Comissão.

Comissão:

Rosana Natucci Russo Presidente

Thabata da Costa O. Motta  Membro

Marcel Ricardo de Brito Membro

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES